
 
 

UCHWAŁA NR IV/28/2024 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2024 r. zgodnie z załącznikami nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Miasta Szczecinek zamyka się po stronie: 

1) dochodów - 235 230 104,62 zł w tym: 

a) dochody bieżące - 210 133 048,62 zł, 

b) dochody majątkowe - 25 097 056,00 zł. 

2) wydatków - 254 883 818,06 zł w tym: 

a) wydatki bieżące - 215 198 240,62 zł, 

b) wydatki majątkowe - 39 685 577,44 zł. 

2. Deficyt budżetu w kwocie 19 653 713,44 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 544 992,60 zł i przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 8 198 070,84 zł oraz zaciągnięciem długoterminowego kredytu w wysokości 
8 500 000,00 zł oraz długoterminowej pożyczki w wysokości 2 410 650,00 zł. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie Miasta Szczecinek ustala się przychody i rozchody 
w następujących kwotach: 

a) przychody - 26 120 597,44 zł, 

b) rozchody - 6 466 884,00 zł. 

§ 3. W załączniku nr 18 do uchwały Nr LXVIII/628/2023 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 21 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2024 r. dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 19 do uchwały Nr LXVIII/628/2023 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 3339



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
 

Grażyna Kuszmar 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3339



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 659 600,00 5 699 600,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 600,00 47 600,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 40 000,00

Własne 0,00 40 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 739 000,00 1 839 000,00

Szpitale ogólne 0,00 100 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 100 000,00

Własne 0,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 036 060,00 30 286 060,00

Pozostała działalność 8 444 060,00 8 694 060,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 50 000,00

Własne 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 291 000,00 2 491 000,00

Własne 2 291 000,00 2 491 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 804 690,00 12 944 690,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 715 000,00 9 855 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

8 715 000,00 9 855 000,00

Własne 8 465 000,00 9 605 000,00

926 Kultura fizyczna 10 997 600,00 11 147 600,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 255 000,00 1 405 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

1 000 000,00 1 150 000,00

Własne 1 000 000,00 1 150 000,00

253 203 818,06 254 883 818,06

Załącznik nr 1 do uchwały  nr IV/28/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 czerwca 2024  roku

Rozdział Zmiana

40 000,00

75411 40 000,00

40 000,00

40 000,00

100 000,00

85111 100 000,00

100 000,00

100 000,00

250 000,00

90095 250 000,00

50 000,00

50 000,00

200 000,00

200 000,00

1 140 000,00

92109 1 140 000,00

1 140 000,00

1 140 000,00

150 000,00

Razem: 1 680 000,00

92605 150 000,00

150 000,00

150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3339



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

851 0,00 100 000,00

85111 0,00 100 000,00

6300 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

900 5 703 000,00 200 000,00

90095 5 291 000,00 200 000,00

6050 2 291 000,00 200 000,00

500 000,00 200 000,00

38 883 577,44 300 000,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr IV/28/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 czerwca 2024 roku

Treść Po zmianie

Ochrona zdrowia 100 000,00

Szpitale ogólne 100 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00

Dofinansowanie zakupu dwóch ambulansów z wyposażeniem 
podstawowycm dla szpitala w Szczecinku

100 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 903 000,00

Pozostała działalność 5 491 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 491 000,00

Przygotowanie i zakończenie inwestycji - dokumentacje projektowe 700 000,00

Razem 39 183 577,44

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3339



Załącznik nr 3 do uchwały nr IV/28/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 czerwca 2024 roku

L.p. Treść § Kwota

26 120 597,44

1 905 8 198 070,84

2 950 7 011 876,60

3 952 10 910 650,00

6 466 884,00

1 992 6 466 884,00

235 230 104,62 1. Wydatki 254 883 818,06

8 198 070,84

7 011 876,60

10 910 650,00

261 350 702,06 Suma bilansująca 261 350 702,06

3. Wolne środki

Przychody i rozchody

budżetu Miasta Szczecinek
w 2024 roku

w złotych

budżet Miasta Szczecinek

Wolne środki
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

Suma bilansująca

w złotych

Wydatki i rozchody

Przychody ogółem

Rozchody ogółem

Informacja o sumach bilansujących

na 2024 rok

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

1. Dochody

2. Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach

Dochody i przychody

4. Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

2. Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek                                             
i kredytów

6 466 884,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3339
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR IV/28/2024 RADY MIASTA SZCZECINEK z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-07-03T11:30:40+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




